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　　一、概述

　　2016年1至10月，中国出口蛋品金额为15,569.5万美元，同比下
降3.2%。2016年10月，中国出口蛋品金额为1,332.8万美元(8,885.0
万人民币元)，环比增长0.8%，同比出口金额下降5.9%。

　　2016年1至10月，中国对亚洲出口蛋品金额为14,566.9万美元，
同比下降3.7%；对非洲出口蛋品金额为0.2万美元，同比下降85.8%；
对欧洲出口蛋品金额为72.0万美元，同比增长46.9%；对北美洲出口
蛋品金额为853.7万美元，同比增长3.8%；对大洋洲出口蛋品金额为7
6.8万美元，同比下降2.5%。

　　2016年10月，中国对亚洲出口蛋品金额为1,247.0万美元，同比
下降7.5%；对欧洲出口蛋品金额为17.2万美元，去年同期为0；对北
美洲出口蛋品金额为61.1万美元，同比增长7.5%；对大洋洲出口蛋品
金额为7.6万美元，同比下降37.6%。

　　2016年1至10月，自中国进口蛋品的国家和地区中，按金额排名
第一位是香港，金额为11,476.4万美元，同比下降3.1%；第二位是澳
门，金额为1,247.9万美元，同比下降5.4%；第三位是日本，金额为7
61.9万美元，同比下降21.6%。

　　2016年10月，自中国进口蛋品的国家和地区中，按金额排名第一
位是香港，金额为961.5万美元(6,411.6万人民币元)，同比下降11.7
%；第二位是澳门，金额为124.0万美元(827.5万人民币元)，同比下
降2.8%；第三位是日本，金额为55.5万美元(369.6万人民币元)，同
比下降27.4%。

　　2016年1至10月，出口蛋制品金额为15,569.5万美元，同比下降3
.2%。

　　2016年10月，出口蛋制品金额为1,332.8万美元(8,885.0万人民
币元)，同比下降5.9%。
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　　二、最近两年来各月出口走势

表1：2014年11月-2016年10月各月出口金额

单位：万美元，吨
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金额单位：万美元

表2：2016年1-10月分洲出口 金额

　　三、分大洲情况图示
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单位：万美元

表3：2016年10月分国家（地区）出口情况（当月）

　　四、分国家（地区）出口情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年10月2016年10月

-7.51,347.71,247.0 亚洲

7.556.861.1 北美洲

0.017.2 欧洲

-37.612.27.6 大洋洲

0.00.0 非洲

0.0 南美洲

67.244.874.9*一带一路

56.244.769.9*东盟

0.017.2*欧盟28国

0.05.0*海合会

0.05.0*中东

0.0*独联体

0.0*拉美地区

-11.71,089.1961.5  香港

-2.8127.6124.0  澳门

-27.476.555.5  日本

86.828.352.9  新加坡

2.135.636.4  加拿大

218.79.831.1  韩国

16.721.224.7  美国

11.0  英国

20.05.56.6  马来西亚

-46.112.26.6  澳大利亚

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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单位：万美元

表4：2016年1-10月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--10月2016年1--10月

-3.715,134.414,566.9 亚洲

3.8822.2853.7 北美洲

-2.578.776.8 大洋洲

46.949.072.0 欧洲

-85.81.30.2 非洲

0.0 南美洲

14.4754.1863.0*一带一路

8.1709.9767.6*东盟

123.036.781.8*中东

46.949.072.0*欧盟28国

406.09.748.9*海合会

3.8*独联体

0.0*拉美地区

-3.111,847.411,476.4  香港

-5.41,318.91,247.9  澳门

-21.6971.4761.9  日本

14.7479.0549.4  新加坡

-4.3565.9541.5  美国

21.8256.3312.2  加拿大

-9.6240.8217.7  韩国

0.4127.6128.1  泰国

-4.273.870.7  澳大利亚

-26.586.063.2  马来西亚

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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　　五、分贸易方式出口情况

表5：2016年10分贸易方式出口情况（当月）

单位：万美元

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年10月2016年10月

-6.01,412.51,327.4一般贸易

34.74.15.5加工贸易

34.74.15.5  进料加工贸易

0.00.0边境小额贸易

0.00.0其他贸易

0.00.0  对外承包工程出口货物

0.00.0  其他
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表6：2016年1-10月分贸易方式出口情况（累计）

单位：万美元

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--10月2016年1--10月

-3.216,031.015,510.2一般贸易

7.954.358.6加工贸易

7.954.358.6  进料加工贸易

0.00.7边境小额贸易

-92.20.30.0其他贸易

-98.60.30.0  对外承包工程出口货物

12.60.00.0  其他
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　　六、分地区出口情况

表7：2016年10月分地区出口情况（当月）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2015年10月2016年10月

-2.043.142.3北京

405.63.417.1天津

0.00.0山西

-100.01.80.0内蒙古

-45.8546.3296.0辽宁

0.06.9吉林

0.00.0黑龙江

-18.810.68.6上海

0.00.0江苏

235.90.93.2浙江

0.07.7安徽

11.652.358.3福建

0.01.7江西

-23.5160.0122.4山东

12.1397.8446.1湖北

0.00.0湖南

61.0200.4322.7广东

0.00.0重庆

0.00.0四川

0.00.0贵州

0.00.0云南

0.00.0陕西

0.00.0甘肃

0.00.0青海

0.00.0宁夏
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表8：2016年1-10月分地区出口情况（累计）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2015年1--10月2016年1--10月

0.4329.2330.4北京

83.217.331.8天津

-100.026.30.0山西

-53.51.80.8内蒙古

-17.73,887.13,199.3辽宁

21.176.993.1吉林

0.00.4黑龙江

-1.173.973.0上海

82.734.563.1江苏

3.122.022.6浙江

-69.725.57.7安徽

-3.91,226.91,179.6福建

-45.512.66.8江西

-6.01,599.21,503.5山东

6.74,187.74,467.3湖北

16.713.716.0湖南

-1.34,510.64,452.7广东

-85.111.01.6重庆

25.00.81.0四川

-100.03.70.0贵州

0.016.4云南

0.095.1陕西

-83.810.91.8甘肃

-100.03.10.0青海

-51.411.15.4宁夏
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　　七、分企业性质出口情况

表9：2016年10月分企业性质出口情况（当月）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2015年10月2016年10月

127.88.519.4国有企业

-27.7473.1341.9外商投资企业

45.3133.1193.5  中外合资企业

-56.3339.9148.5  外商独资企业

-87.03.20.4集体企业

4.2931.8971.1私营企业

0.00.0其他
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表10：2016年1-10月分企业性质出口情况（累计）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2015年1--10月2016年1--10月

-14.6357.6305.2国有企业

-6.13,459.23,249.8外商投资企业

15.81,612.91,867.2  中外合资企业

-25.11,846.31,382.6  外商独资企业

-51.314.57.0集体企业

-2.012,254.412,007.4私营企业

0.00.0其他
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　　八、分品种出口情况

表11：2016年10月分品种出口情况（当月）

单位：万美元

类别 同期比%
金额金额

2015年10月2016年10月

-5.91,416.61,332.8蛋制品
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表12：2016年1-10月分品种出口情况（累计）

单位：万美元

类别 同期比%
金额金额

2015年1--10月2016年1--10月

-3.216,085.615,569.5蛋制品
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　　九、最近两年来各月分品种出口走势

表13：2014年11月-2016年10月各月蛋制品出口金额走势

单位：万美元，吨
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表14：2016年10月出口价格、物量指数

　　十、出口价格、物量指数

物量指数价格指数

102.691.7当月出口

105.691.6累计出口

注：价格指数为派氏，物量指数为拉氏。以上年同期为100。
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蛋品海关协调制度编码：

报告说明

04070091蛋制品

04070092蛋制品

04070099蛋制品

04071100蛋制品

04071900蛋制品

04072100蛋制品

04072900蛋制品

04079010蛋制品

04079020蛋制品

04079090蛋制品

04081100蛋制品

04081900蛋制品

04089100蛋制品

04089900蛋制品

04070021鲜禽蛋

04070022鲜禽蛋

04070023鲜禽蛋

04070029鲜禽蛋

04070010种用禽蛋
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中华人民共和国商务部

中国食品土畜进出口商会
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